同意1,587,000股，占出席会议的中小股东所持股份的98.7247％；

反对20,500股，占出席会议的中小股东所持股份的1.2753％；

弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议的中小股东所持股份的0.0000％。

四、见证律师出具的法律意见

北京市天元律师事务所于进进律师、高媛律师现场见证了本次股东大会，并出具了法律意见，认为

公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席

本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有

效。

五、备查文件

1、公司2023年第二次临时股东大会决议

2、《北京市天元律师事务所关于西安环球印务股份有限公司2023年第二次临时股东大会的法律意

见》

特此公告。

西安环球印务股份有限公司董事会

二〇二三年九月十五日

证券代码：688209� � � � � � � � � �证券简称：英集芯 公告编号：2023-042

深圳英集芯科技股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人权益变动超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动后，共青城科苑持有公司股份数量21,462,136股，持有公司股份比例从5.96%变动至5.11%；共青城展想持有公司股

份数量11,157,943股，持有公司股份比例从3.07%变动至2.66%；合肥原橙持有公司股份数量2,506,955股，持有公司股份比例从0.68%

变动至0.60%；上述股东为一致行动人，合计持有公司股份数量35,127,034股，占公司总股本的比例由9.72%变动至8.36%。

●本次权益变动不会导致公司实际控制人发生实际变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

●公司于2023年9月15日收到股东共青城科苑及其一致行动人共青城展想、合肥原橙发来的书面通知，现将有关权益变动情况公告

如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务

人基本信息

名称1 共青城科苑股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

权益变动时间 2023年8月28日-2023年9月15日

名称2 共青城展想股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 江西省九江市共青城市基金小镇内

权益变动时间 2023年8月29日-2023年9月15日

名称3 合肥原橙股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 合肥市高新区创新大道2800号创新产业园二期E1栋基金大厦562室

权益变动时间 2023年8月28日-2023年9月15日

权益变动明细

股东名称 变动方式 股份种类 变动数量 变动比例

共青城科苑 大宗交易 人民币普通股 3,587,900 0.85%

共青城展想 大宗交易 人民币普通股 1,746,000 0.42%

合肥原橙 大宗交易 人民币普通股 367,000 0.09%

合计 5,700,900 1.36%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况；

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情

形及其相关承诺。

二、本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份情况 本次权益变动后持有股份情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

共青城科

苑

合计持有股份 25,050,036 5.96% 21,462,136 5.11%

其中：无限售条件流通股股

份

25,050,036 5.96% 21,462,136 5.11%

共青城展

想

合计持有股份 12,903,943 3.07% 11,157,943 2.66%

其中：无限售条件流通股股

份

12,903,943 3.07% 11,157,943 2.66%

合肥原橙

合计持有股份 2,873,955 0.68% 2,506,955 0.60%

其中：无限售条件流通股股

份

2,873,955 0.68% 2,506,955 0.60%

合计 40,827,934 9.72% 35,127,034 8.36%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况

三、其他情况说明

1、本次权益变动不会导致公司实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响；

2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规及规范性文件规定，本次股东权益变动不涉及信息披露义

务人披露权益变动报告书；

3、信息披露义务人将严格遵守相关法律法规的规定，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳英集芯科技股份有限公司董事会

2023年9月16日